.04.оз.2025‹ ГАУдпо РБ Центр повышения 370
квалификации

…… „и…..ш...же…… „мне……

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитацирннои подкомиссии пс итатам проведения аккредитации
специалиста по специальности (дипжнссти) _ Сестринское депо (34.02.01)

Председательствовап: г, 3. окиеба
… в ..….т

Грызина
ти е …и…

Ответственныисекретарь: \:

Члены ПОДКОМИССИИ'

А, Р, Митрюкева” 4и :: шими]
П Х. Адвпьметива

(и о ш…ии]
о. в. Горбунова7 (И 0 Феиипим
Т В‚ Капенюк’ 7 7 М О Фамилии)

Д х Масапимоеа‘ "Тип ….„ъпт“ ’
. Назарова’ (И и Мидии]

@. п. Нафикова
м о „…и…

Г М` Рукавиш’ ’Тип—„…а
с. &. Сарычева

‹и дизаин;
Е. А Федорова777 (ио Сицилии)
Р Р Хабибуллина' ' М 0 Фамилии)

_м м чтикова
дип м……

а

Состав аккредтационнойподкомиссии утвержден противном заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02062022 №2

Пвввстка заседания:
`т, @ результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1 По первому вопросу:

Руководствуясьпунктами 107 и 115 Положение об аккредитации специалистов,
утвержденныхприказомМинитерствам здранвпхряиения Российской Федерации от 25
октября 2022 г, № тэн` аккредитацисннаи педкемиссин решила:

ш и п \ Рвтипьтдт \ Рыпвцив \ Специальность

іАБдрахманрваЮлия Наипеаиа Сдано Признать Сестринское дело‘

`прошедшим (34.02.01)
.‘ (аккредитацию

‘ специалиста
`Акчуппанпвв Эльза Фартатовна Сдано :Призиать Сестринское дело

прошедшим (34.02.01)
‘

аккредитацию
_ ‚ _ специалиста

Аппекаева Фарида Равипьевна Сдано Признать Сестринское деле
прошедшим (34.02.01)
аккредигвцию

_ ___ __ (_ спеЦиеписте
Еюрееа Алена Викторовна ) Сдано Признать Сестринское депп

прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

_ _______ _ специалиста _(Иванова Аксана Анатольевна Сдяна Признать Сестринское дело
.прпшедшим (34.02.01)

‘

аккредитацию
_ › специалиста

‘Мирассеа Фаниса эитануровна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

___ _ _ сттециаписте
мусина Зульфия Зинуровна Сдана Приенеть Сестринское дело

прошедшим [34.02.01]
( аккредитацию
‘ _ специалиста
`Рахманова Мипяуша Маратпвна Сдано Признать Септинское депо

`пришедшим (34.02.01)
‚аккредитацию

_ ,
специалисте

Суптаншина Динара Ираковна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)

1“ аккредитацию
специалиста

Хапипсеа Олеся Юпаевнв Сдано Признать Сестринские депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

_ специалиста
Галеева Айгуль Фирьдусрвна Не сдана Признать не Сестринское депо

прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

( специалиста

Председатель Г. Э. Скиоба
(и р ..….»

Заместители Председателя А Митрюкоее
(и о м……

Ответственный секретарь с А Грызина
(гг-